

 روزنامه صبح ایران امدنیاز	
۴ ورزشی	
عبور تارتار از یحیی؛ مربی همیشه حاضر	

اصلانی: اختلافم با کاوه سر لیگ بود

کشتی آزاد با سهمیه کامل به المپیک می‌رود

سال فکر نکنم چنین جایزه‌ای برای المپیک‌ها تعیین کرده باشند.

مرسی تیم کرج درباره حضور تیمش در جام بین‌المللی علی‌پناه گفت: ما با تیم کرج برای شرکت در جام علی‌پناه به خرم‌آباد رفتیم، دست فرید پهرامی و هیئتش درد نکند و غلامرضا محمدی که مسابقات را زیر نظر داشت، مسابقه خوبی برگزار کردند. حقیقتاً یکی از مشکلات اصلی من کم بودن مسابقه است. خوب است علیرضا دبیر استان‌ها را ملزم کند هر کدام در سال چند مسابقه چند جانبه برگزار کنند. اگر دبیر «بالله‌اش کن!» خوب است که خرم‌آباد یک الگو در کشتی استان‌ها شود که در همه رده‌های سنی مسابقه برگزار کنند.

محمد اصلانی همچنین درخصوص برگزاری اردوی مشترک با هندی‌ها از هفته آینده تصریح کرد: از مهدی یوسفی رئیس هیئت کشتی ممنونم که سعی در پیشرفت کشتی و تیم استان دارد. این اردو به دعوت هندی‌ها و حمایت هیئت کشتی اتفاق می‌افتد. هزینه‌ها با هندی‌هاست اما در مقابل بعدا ما هم در کرج با تیم امیر توکلیان اردوی مشترک خواهیم داشت.

بازی دومین مربی باسابقه است و امیر قلمه‌نویی با ۵۷۰ بازی رکورددار است و به نظر می‌رسد که رسیدن به آمار این دو سرمربی کار ساده‌ای نباشد. مهدی تارتار، مربیگری در لیگ برتر را از لیگ هشتم به عنوان مربی – بازیکن در راه‌آهن آغاز کرد. از این مربی در سال‌های نخست مربیگری بیشتر به عنوان مربی جایگزین استفاده می‌شد و تا لیگ پانزدهم علی‌رغم حضور مستمر در لیگ هیچ وقت از ابتدا تا انتهای یک فصل مربیگری نکرد.

در حال تعقیب یحیی گل‌محمدی، سرمربی پیشین پرسپولیس بود. با کنارگیری یحیی، این فرصت برای تارتار به وجود آمد تا با عبور از گل‌محمدی در رده چهارم باسابقه‌ترین مربیان تاریخ لیگ برتر قرار گیرد. علی دایی با ۳۲۸ در جایگاه سوم این رده‌بندی جای‌ دارد و تارتار در پایان این فصل می‌تواند در کنار این مربی قرار گیرد. دستیابی به ۲ رده نخست با سابقه‌ترین مربیان تاریخ لیگ برتر، چالش سختی محسوب می‌شود. مجید جلالی با ۴۱۶

مهدی تارتار در رده چهارم باسابقه‌ترین مربیان تاریخ لیگ برتر قرار گرفت. مهدی تارتار در دیدار ملوان با فولاد برای سیدوشانزدهمین بار روی نیمکت مربیگری در لیگ برتر نشست. این مربی با این آمار بالاتر از یحیی گل‌محمدی در رده چهارم با سابقه‌ترین مربیان تاریخ لیگ برتر قرار گرفت. تارتار در حال حاضر با تجربه‌ترین مربی لیگ برتر به شمار می‌آید. مهدی تارتار از نظر تعداد مربیگری در لیگ برتر به فاصله کمی

پیشکسوت کشتی که پیش از این یکی از منتقدان محسن کاوه بود، در رابطه با قبول مسئولیت او در رأس تیم ملی آزاد گفت: در لیگ بحث منافع باشگاهی در میان است اما امروز منافع ملی و اختلافی با کاوه ندارم.

محمد اصلانی در پاسخ به این سوال که آیا کشتی آزاد ایران می‌تواند با سهمیه کامل در بازی‌های المپیک شرکت کند؟ اظهار داشت: قطعاً سهمیه‌ها را در هر سه وزن خواهیم گرفت. هرچند کار در سبک وزن قدری مشکل‌تر است، اما من فکر می‌کنم کشتی آزاد با سهمیه کامل راهی المپیک می‌شود چون پتانسیل کشتی ما بالاست. وی در مورد احمد جوان که قرار است در مسابقات گزینشی آسیایی نماینده ۵۷ کیلوگرم باشد، تصریح کرد: درست است که سنش کم است اما کشتی‌گیر کم‌تجربه‌ای نیست. علاوه بر آنکه سابقه حضور و کسب مدال در مسابقات جوانان و امیدهای جهان را دارد، در دو سال اخیر هم در سطح اول بزرگسالان کشتی گرفته و تا مراحل پایانی چرخه هم پیش رفته است. البته سطح کشتی سبک وزن آسیا بالاست، اما احمد جوان باید به این خودباوری برسد که می‌تواند سهمیه المپیک را بگیرد.

مربی کشتی کرج با اشاره به اینکه کشتی‌گیران کشورمان در همه اوزان قابلیت کسب مدال در مسابقات جهانی را دارند، خاطرنشان کرد: از سبک

اخبار کوتاه

سایه‌مجیدی از نیمکت‌های لیگ برتری دور شد!

با وجود برکناری از سمت سرمربیگری اتحاد کلبا، فرهاد مجیدی فعلاً برنامه‌ای با بازگشت به فوتبال ایران ندارد. باشگاه اتحاد کلبا روز گذشته بیانیه‌ای رسمی را درباره آینده کاری کادرفنی‌اش صادر کرد و ضمن اعلام توافق دوجانبه با فرهاد مجیدی، پایان همکاری با این سرمربی ایرانی را اعلام کرد و تا هنگام انتخاب جانشین رسمی، غازی الشمری سرمربی جوانان اتحاد کلبا به عنوان جانشین موقت مجیدی انتخاب شد. مجیدی در شرایطی از سمت خود کنار رفت که اتحاد کلبا، اولین تیمی بود که او در قامت سرمربی‌لژیونر کارش را در این تیم پیش می‌برد.مجیدی که در کارنامه‌اش تجربه کسب قهرمانی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران را دارد، بعد از درخشش خیره‌کننده در استقلال، روزهای پرפרزافورودی را در فوتبال باشگاهی امارات پشت سر گذاشت. فرهاد مجیدی در مجموع ۱۵ فصل حضورش در فوتبال باشگاهی امارات، ۴۱ بار در قامت سرمربی اتحاد کلبا در لیگ برتر این کشور فعالیت کرد که توانست فقط ۱۲ بار برنده شود و ۱۰ تساوی و ۱۹ باخت در کارنامه زردوشمکی‌پوشان با هدایت مجیدی دیده می‌شود. فرهاد مجیدی با توجه به دوران درخشانی که در فوتبال باشگاهی ایران داشته، همواره گزینم‌ای بالقوه بوده و بعد از انتشار بیانیه قطع همکاری او با باشگاه اماراتی، شایعات زیادی درباره احتمال بازگشت مجیدی به لیگ برتر فوتبال ایران مطرح شد. حتی در این زمینه، شایعاتی درباره مطرح‌شدن ۱۰ پیشهاد لیگ برتری برای مجیدی به میان آمد اما گفته می‌شود که سرمربی جوان فوتبال ایران برنامه‌ای برای بازگشت به چرخه سرمربیان لیگ برتری ندارد و فعلاً نمی‌خواهد به فوتبال ایران بازگردد. فرهاد مجیدی با وجود آنکه از هدایت اتحاد کلبا کنار رفته اما به دنبال آن است تا در لیگ برتر امارات کارش را پیش برد. گفته می‌شود که در این زمینه، او پیشنهاداتی را هم برای همکاری دریافت کرده و با توجه به تأییدمدیر برنامه‌های فرهاد مجیدی، احتمالاً مجیدی به‌زودی در لیگ برتر امارات کارش را دوباره از سر خواهد گرفت. هر چند که هنوز تیم بعدی مجیدی مشخص نشده اما پیگیری‌های بیشتر حکایت از آن دارد که فرهاد مجیدی برنامه‌اش آن است که در قامت سرمربی‌لژیونر کار خود را دنبال کند.

بررسی آمار و ارقام پیش‌بینی در هفته هجدهم؛

قابل پیش‌بینی ترین برد برای تراکتور



این هفته از لیگ نتایج تقریباً قابل پیش‌بینی بود و کاربران امتیاز خوبی به دست آوردند. دیدارهای هفته هجدهم با برگزاری ۷ مسابقه دنبال شد و نتایج قابل پیش‌بینی به دست آمد به نحوی که در تمام بازی‌ها حداقل ۳۰ درصد کاربران نتیجه کلی بازی را درست حدس زدند. در این هفته بیش از ۱۸۰ هزار کاربر شرکت کردند که بالاترین امتیازی که در این هفته ثبت شد، ۶۷ امتیاز بود که به معنای پیش‌بینی دقیق ۶ بازی و پیش‌بینی نتیجه یک بازی با اختلاف گل صحیح است. تراکتور در بازی با استقلال خوزستان، روند بردهای خانگی خود را ادامه داد و به پنجمین پیروزی پیاپی با کلین‌شیت خود دست یافت و این کارنامه باعث شد تا نتیجه این تیم برای کاربران قابل پیش‌بینی باشد. پیروزی تراکتور را ۸۹ درصد پیش‌بینی کرده بودند که بالاترین میزان از پیش‌بینی کلی در بازی‌های این هفته است. ۳۴ درصد هم رای به برتری ۲ بر صفر تراکتور دادند که این هم بالاترین میزان از پیش‌بینی دقیق نتایج این هفته است. کاربران از این مسابقه به طور متوسط ۶.۵ امتیاز کسب کردند که بیشترین میزان در این هفته است.استقلال با پیروزی برابر سپاهان، برنده بازی بزرگ هفته شد. این برد را ۳۰ درصد کاربران حدس زده بودند که کمترین میزان از پیش‌بینی نتیجه کلی این بازی بود. قاطع‌ترین پیروزی این هفته برای گل‌گهر بود که برابر نساجی به پیروزی ۳ بر صفر دست یافت. این بازی را تنها ۱.۲۵ درصد کاربران پیش‌بینی دقیق داشتند که پایین‌ترین میزان در این هفته است. کمترین مقدار امتیاز کسب شده در این هفته به بازی پیکان – صنعت‌نفت بر می‌گردد که کاربران از این بازی به طور متوسط تنها ۲.۴۹ امتیاز به دست آوردند.

بهترین گلزن پرسپولیس در موقعیت ویژه؛

گولسیانی تا داریی استراحت می‌کند؟

مدافع گلزن پرسپولیس از ناحیه هاسترینگ دچار کشیدگی شده و احتمالاً در ۲ بازی آینده نیش به میدان نخواهد رفت. پرسپولیسی‌ها در شرایطی کار خود را در فصل جاری رقابت‌های باشگاهی پیش می‌برند که برترین گلزن آن‌ها یک مدافع میانی است؛ گیورگی گولسیانی! البته که شهاب زاهدی برترین گلزن سرخ‌پوشان در فصل جاری بود اما زاهدی بعد از ثبت ۷ گل زده و ۲ پاس گل در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، تصمیم به جدایی از جمع بازیکنان پرسپولیس گرفت و قرار است در جی‌لیگ ژاپن کارش را پیش برد تا گولسیانی با ۵ گل زده به بهترین گلزن این فصل پرسپولیس تبدیل شود. مدافع گرجستانی اولین گل خود در فصل جاری را در دور رفت مقابل ذوب‌آهن اصفهان به ثمر رساند و بعد از گلزنی مقابل ذوبی‌ها، گولسیانی توانست برابر تیم‌های صنعت‌نفت آبادان و شمس‌آذر قزوین (۲ گل) بدرخشد. او آخرین‌بار در نبرد هفته اخیر مقابل ذوب‌آهن اصفهان توانست بار دیگر در قامت گلزن بدرخشد و این‌بار از روی نقطه پنالتی دروازه سفیدوسیزپوشان اصفهانی را فرو ریخت تا شاگردان اوسمار ویرا بردی ارزشمند را در اصفهان برابر ذوب‌آهن جشن بگیرند. گولسیانی که در نبرد با ذوب‌آهن اصفهان در همان دقیق ابتدایی موفق به گلزنی شد، توانست کارش را تا پایان بازی پیش ببرد و پیش از دقیقه ۷۰ از ترکیب سرخ‌پوشان پایتخت خارج شد. مدافع ۳۲ ساله به دلیل مصدومیت از ناحیه هاسترینگ نتوانست به بازی ادامه بدهد و همین مسئله سبب شد تا اوسمار ویرا راه چاره‌ای جز تمویض او نداشته باشد و گیورگی گولسیانی در دقیقه ۶۶ جای خود را به فرشاد فرجی داد تا روح فرجی در کنار محمدحسین کنعانی‌زادگان در قلب خط دفاعی سرخ‌پوشان پایتخت شکل گیرد.



گمشده‌ای به نام «مهدی طارمی» در پر تقال؛

مصدوم بودن یا ترس مصدوم شدن!



غیبت‌های سریالی مهدی طارمی در فهرست پورتو خرساز شده است. مهدی طارمی در آستانه ثبت یکی از بزرگ‌ترین نقل‌وانتقالات تاریخ فوتبال ایران است؛ جایی که او مورد توجه باشگاه اینتر ایتالیا قرار گرفته و براساس ادعای خبرنگاران مشهور و سرشناس در حوزه نقل‌وانتقالات، فاصله طارمی تا پیوستن به اینتر تنها امضای قراردادش است و توافقات نهایی میان ستاره ایرانی و مسئولان باشگاه ایتالیایی انجام شده است. با توجه به اینکه مهدی طارمی به پایان قراردادش با پورتو نزدیک می‌شود، طبق قوانین نقل‌وانتقالات منعی برای مذاکره او با اینتری‌ها نبوده و همین مسئله باعث شده تا طارمی پای میز مذاکره با تیم ایتالیایی بنشیند. مسئولان باشگاه اینتر به طارمی پیشنهاد (۲+۱) ساله داده‌اند که توافقات درباره جزئیات قرارداد نهایی شده و ستاره ایرانی تنها چشم‌نظار مشخص‌شدن زمان تست‌های پزشکی‌اش است تا آخرین گام را هم در مسیر پیوستن به اینتر ایتالیا بردارد؛ آن‌هم در حالی‌که او در بازار تابستانه و پیش از شروع فصل جاری، در یک‌دمی پیوستن به میلان ایتالیا بود اما در نهایت این انتقال انجام نشد ولی به نظر می‌رسد در مقطع کنونی شرایط متفاوت بوده و مهدی طارمی از فصل آینده کارش را در سری‌ا ایتالیا پیش خواهد برد. طارمی که تجربه قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و جام اتحادیه فوتبال برتغال را دارد و در فوتبال باشگاهی این کشور سابقه آقای گلی هم دارد، در حال گذراندن بدترین فصل خود در دوران حضورش در فوتبال برتغال است. ستاره ایرانی در ۱۱ بازی اخیر پورتو در لیگ برتر برتغال، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا تنها در یک مسابقه فرصت بازی به‌دست آورده و ۲۲ دقیقه برای تیمش برابر آروکا به میدان رفته و در ۱۰ مسابقه دیگر غایب بوده که ۴ غیبت او به‌واسطه حضورش در جام ملت‌های آسیا بوده اما ۶ غیبت دیگر این بازیکن به دلیل نامادگی و مصدومیت بوده است!

درخشش مهاجم ۲۰ ساله در سیرجان؛ اوج‌گیری پس از خط خوردن از تیم ملی!

سعید سحرخیزان در چند هفته اخیر عملکرد بسیار خوبی در ترکیب گل‌گهر سیرجان داشته است.

گل‌گهر سیرجان از ابتدای نیم‌فصل دوم روند بسیار خوبی داشته و با کسب ۷ امتیاز از ۳ بازی ابتدایی خودش را به رتبه پنجم جدول رسانده است. شاگردان مارنوس اوزونیدیس این هفته ۳ بر صفر نساجی را شکست دادند و به یک برد پرگل و ارزشمند دست یافتند.

در این بین یکی از نفراتی که نقش مهمی در در نتایج خوب گل‌گهر داشته، سعید سحرخیزان، مهاجم ۲۰ ساله این تیم است که در ۳ بازی اخیر ۲ بار موفق به گلزنی شده است.

سعید سحرخیزان و درخششی که جرقه نه‌بود!

در هفته پایانی لیگ بیست‌ودوم یک اتفاق جالب رخ داد و سعید سحرخیزان در جریان تساوی ۳–۳ ذوب‌آهن و هوادار موفق شد –برای تیم تهرانی هت‌تریک کند. درخشش در این مسابقه باعث شد در تابستان مشتریان زیادی به‌دنبال خرید سحرخیزان باشند و در نهایت او تصمیم گرفت به سیرجان برود و پیراهن گل‌گهر را به تن کند.

برتر گل‌گهر از نگاه متریکا هم محسوب می‌شود و اوزونیدیس هم برای ادامه فصل حساب ویژه‌ای روی مهاجم جوان خود باز کرده است.

درخشش سحرخیزان باعث شده میشل تی‌ورده، مهاجم خارجی گل‌گهر هم فرصت زیادی برای بازی پیدا کند و در این تیم نیمکت‌نشین شود.

دعوت به تیم ملی در انتظار سحرخیزان
عملکرد خوب سحرخیزان در نیم‌فصل اول باعث شد او مورد توجه امیر قلمه‌نویی قرار بگیرد و یک‌بار به تیم ملی دعوت شود. البته مهاجم گل‌گهر در آن اردو فرصت بازی برای تیم ملی را به‌دست نیاورد ولی مشخص شد که کادر فنی نظر مثبتی روی او دارد. سحرخیزان گرچه در لیست نهایی تیم ملی برای جام ملت‌ها هم قرار نگرفت ولی با عملکردی که پس از خط خوردن داشته، نشان داده قصد دارد بار دیگر توجه سرمربی تیم ملی را به خود جلب کند. با توجه به اینکه پس از جام ملت‌ها زمزمه‌هایی مبنی بر خروج چند بازیکن مسسن از تیم ملی به گوش می‌رسد، سحرخیزان امیدوار است با تداوم روند گلزنی‌هایش به تیم جمع ملی‌پوشان اضافه شود.



سحرخیزان خیلی زود به ترکیب اصلی تیم اوزونیدیس رسید و زیر نظر مرد یونانی توانست جایگاه ثابتی پیدا کند. او در نیم‌فصل اول بخشی از توانایی‌های خود را نشان داد تا مشخص شود عملکردش در هفته پایانی فصل گذشته یک جرقه نبوده است. اوج درخشش سحرخیزان اما در آغاز نیم‌فصل دوم رقم خورده که او در ۳ بازی ابتدای موفق شده ۲ گل بزند و تعداد گل‌هایش در این فصل را به عدد ۵ برساند. سحرخیزان که ۲ پاس گل هم داده، با میانگین ثمرات ۲.۱۴ پس از روبرتو توروس و احمد زنده‌روح سومین بازیکن



مقطع، سکان هدایت نارنجی‌پوشان در اختیار نادر دستنشان بود. جالب آنکه پیش از کشیده‌شدن بازی به ضربات پناثی، استقلال‌ها فرصت رسیدن به گل برتری را داشتند اما ضربه پناثی حسین کاظمی را نتوانست رانول مهار کرد تا بازی به پناثی کشیده شود و در ضربات پناثی، مسی‌ها با نتیجه ۵ بر ۴ برنده شدند تا استقلال وداعی زود هنگام با رقابت‌های جام حذفی داشته باشد.

آبی‌پوشان پایتخت با وجود آنکه در جام حذفی برابر مس رفسنجان در فصل ۸۸–۱۳۸۷ از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند اما در تاریخ لیگ برتر، عملکرد درخشانی را برابر مس رفسنجان داشته‌اند؛ به‌طوری‌که ۵ برد و ۷ تساوی در کارنامه تیم استقلال دیده می‌شود. آبی‌پوشان با تکیه بر این آمار درخشان امیدوارند بتوانند در مسابقه روز دوشنبه، انتقام حذف به‌ثبت برسیه در اردیبهشت‌ماه ۱۳۸۸ را بگیرند. البته که مس در هفته‌های گذشته از روزهای بحرانی خود فاصله گرفته و با هدایت محرم نوکی‌بدا توانسته ۳ بازی پیاپی بدون شکست را پشت سر بگذارد و همین مسئله باعث شده تا آبی‌پوشان پایتخت کار سختی برای رسیدن به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی در فصل جدید داشته باشند.

آبی‌پوشان پایتخت در ۱۴ دوره اخیر جام حذفی فوتبال ایران توانسته‌اند به جمع ۱۶ تیم برتر رقابت‌ها برسند و آخرین حذف آن‌ها در این مرحله در رفسنجان بوده است. مسابقات معوقه مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران قرار است روز دوشنبه چهاردهم اسفندماه پیگیری شود که یکی از دیدارهای معوقه باید میان ۲ تیم مس رفسنجان و استقلال تهران برگزار شود. امیر قلمه‌نویی قرار بگیرد می‌شود تا در قامت پر افتخارترین تیم تاریخ جام حذفی کار خود را پیش ببرد و حالا آن‌ها به دنبال تداوم حفظ این عنوان هستند. استقلال‌ها در جام حذفی رکورد ویژه‌ای دارند و این‌هم صوه‌های سریالی از مرحله یک‌شانزدهم نهایی گام نخست را با موفقیت بردارد و در همان سا پینتو با قرع‌های سخت مواجه شدند اما درخشش کوین یامگا باعث شد تا آبی‌پوشان پایتخت پردی ۲ بر یک را مقابل تراکتور تبریز به‌دست آورند. پیش از روبراویسی یا تراکتور، آبی‌ها توانسته‌اند در برابر نود ارومیه، پیکان، گل‌ریحان البرز، نفت مسجدسلیمان،